様式第２（第３条、第４条関係）

かごしま健康の森公園パークゴルフ場使用許可申請書・許可書

年  月  日

        殿

 次のとおりかごしま健康の森公園パークゴルフ場を使用したいので申請します。

申 請 者

住 所

団 体 名

代表者名

連 絡 先

 (  )  －

使 用 責 任 者

住 所

氏 名

連絡先( )  －

使 用 目 的

使 用 人 員 一般 人 児童・生徒 人 合計 人

使 用 時 間

   年   月   日（ ）
午前

午後
  時  から

   年   月   日（ ）
午前

午後
  時  まで

貸クラブ等の

利用
 右用（    ）本  左用（    ）本 ボール（    ）個

その他設備  男子更衣室 ・ 女子更衣室

使 用 料 円

減額 (免除 ) 円

差引き後の額 円

許 可 番 号 第     号 備

考

許 可 年 月 日 年  月  日

注 太線の中だけ記入してください。

 上記のとおりかごしま健康の森公園パークゴルフ場の使用を許可します。

係長 主査 主事 係

令 和   年   月   日

指定管理者（公財）鹿児島市公園公社

理 事 長  千 堂  和 弘